
t

Txekutorský úřad Přerov
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha . 750 02 Přerov, Komenského 38
tel:588 003 999 . fax: 588 003 990
e-mail: urad@eujicha.cz . internet: www.eujicha,cz . lD datové schránky: 82csaxd
Pro platby povinných (dlužníků) 

'l čsos ,) č.ú. 175 236 49610300 > var. symbol: 482L7L8

značka oprávněného: 600 001 Naše č.j.:
203 Ex 48217/18-9

pŘírnz r ÚHnnoĚ ruÁrl.noŮ rxrrucr

l. Soudníexekutor ukládá povinnému povinnost uhradit náklady oprávněného, které určil takto:

náhrada nákladů nezastoupeného účastníka
náhrada nákladů oprávněného za právní zastoupení 400,00 Kč
náhrada ostatních nákladů oorávněného
celkem 400,00 Kč

odůvodnění;

Ve vyrozumění o zahájení exekuce bylo povinnému uloženo v souladu s ustanovením 5 44 odst' 3 písm. f)
zák.č. 1'2012001 sb', aby uhradil náklady exekuce.

Náklady exekuce dle ust' 5 87 a násl. zák.č. t20/2O01 Sb. (exekuční řád) tvoří odměna soudního exekutora,
náhrada hotových výdajů, náhrada za ztrátu času při provádění exekuce, náhrada za doručení písemností, odměna a
náhrada nákladů správce podniku, a je -li exekutor nebo správce podniku plátcem daně z přidané hodnoty, je
nákladem exekuce rovněž příslušná daň z přidané hodnoty podle zvláštního právního předpisu (zákon č.235/2oo4 sb.,
o dani z přidané hodnoty). Podle 5 87 odst. 2 má oprávněný právo na náhradu nákladů účelně vynaložených
k vymáhání nároku uloženého exekučním titulem. Náklady oprávněného hradíoprávněnému povinný.

oprávněný je zastoupen v exekučním řízení advokátem, sazba odměny tohoto zástupce se řídí zněním
vyhlášky č' 177 / t996 sb.

Podle 5 7 cit. vyhlášky sazba mimosmluvní odměny za jeden úkon právní služby činí z tarifní hodnoty do 500
Kč částku 300 Kč, z tarifní hodnoty přes 500 Kč částku do 1 000 Kč částku 5oo Kč, z tarifníhodnoty přes 1 000 Kč do
5 000 Kč částku 1 000 Kč, z tarifní hodnoty přes 5 000 Kč do 10 ooo Kč částku 1 5oo Kč, z tarifní hodnoty přes 10 000
Kč do 200 000 Kč částku 1500 Kč a 40 Kč za každých započatých 1 ooo Kč, o které hodnota převyšuje 10 ooo Kč, z tarifní
hodnoty přes 200 000 Kč do 10 000 000 Kč částku 9 1oo Kč a 40 Kč za každých započatých 10 ooo Kč, o které hodnota
převyšuje 200 000 Kč, z tarifní hodnoty přes 10 ooo 0oo Kč částku 48 3oo Kč a 40 Kč za každých započatých 1oo ooo

I

r

-
-E
-
--I

-

o
N
N
@
lr)
(ř)

O)
Cř)q
@
o,
o)o

Povinný:
zastou pený:

Ceský svaz včelařů, z.s, Křemencova t7718, 11524 Praha Nové
Město, lČo oo443239
Český svaZ včelařů, z.s., okresní organizace Mladá Boleslav,
Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav Mladá Boleslav l,

lČo 6245to2z

Manžel povinného:
zastou pený:

Nákladv exekuce:
Nákladv oprávněného: 400,00 Kč
Celkem náklady exekuce a náklady
oprávněného:

400,00 Kč

Vymáhaná povinnost: 25 374,45 Kč
oprávněný:
zastoupený:

lng. Leoš Dvorský, L7.listopadu tt97,29301' Mladá Boleslav Mladá
Boleslav ll, nar. 15'5.1954, zast. Mgr. Petr Šupal, advokát, U hrušky
63/8, 15000 Praha 5 - Motol, lČo 07205287

Pověření soudního exekutora vydal: okresní soud v Mladé Boleslavi dne 5.12.2018 pod č. j. 3oEXE1970/2ó18_
23

Exekuční titu l: rozsudek ze d ne 1.8.2018, č.i. !tc34/2o18-16o vyda l okresní so u d v M lad é Boleslavi



Kč, o které hodnota převyšuje 10 ooo ooo Kč' Podle 5 8 odst. 1 cit. vyhlášky není-li stanoveno jinak, povaŽuje se za

tarifní hodnotu výše peněžitého plnění nebo cena uJci anebo práva u aool započetí úkonu právní služby, jichž se

právní služba týká; za cenu práva se povazuj! i.o noano,. pohledávky, tak i dluhu. Při určení tarifní hodnoty se

nepřihlíží k příslušenstv;i.il" by bylo poz.aouJio jako samostatn'i njiot, Podle 9 11 odst' 2 cit' vyhlášky' jde_li o

výkon rozhodnutí, činí výše mimosmluvní odměny .á j"a"n úkon právní služby jednu polovinu sazby mimosmluvní

odměny dle 5 7 cit' vyhlášky. Podle 5 rz oost. + 
"vr'r' 

e. 177l1996 Sb. Jde-li o společné úkony při zastupování nebo

obhajobě dvou nebo ui..'oron, náleží advokáiovi za každou takto zastupovanou nebo obhajovanou osobu

mimosmluvní odměna snii"na o 20 %'P"dl" 5;;;;Jst' 2 cit' vyhlášky ve věcech vÝkonrl' rozhodnutí' je-li vymáháno

peněžité plnění a t.riňi noanota nepřevyšui" ,ó ooo Kč, činí pro ůe.ty stanovení náhrady nákladů řízení sazba

odměny za první poraďu s ktientem včetně převzetí a přípravy zastoupení a za sepsání návrhu na zahájení řízení 100 Kč

za kaŽdý z těchto úkonů. Podle 5 14b odst.3 cit' vyhlášky sazba odměny za další úkony právní s.užby pro účely

stanovení náhrady nákladů v řízení podle odstavce 2 se stanoví podle 5 7'

Advokátu oprávněného v dané uc.i ovr, pii.nan. odměna za níže uvedené úkony právní služby dle 5 14b

odst. 2 cit. vyhlášky po 100,- Kč za každý 
'iton,látlroz 

tarifní h.odnota nepřevyšuje částku 50 000 Kč:

- r"o"l"i návrtru na zahájení řízení dIe 5 14b o.dst' 2 cit' vyhlášky

- první porada , Lti"nt",i-l utetně převzetí , pripi.uy zastoupení dle 5 14b odst' 2 cit' vyhlášky

Advokátu dále náleží dle 5 14b odst' 5 cit' vyhl' paušální částka jako náhrada hotových výdajů na Vnitrostátní

poštovné, místní hovoinJu-pr.pr*né pro účely stanovení náhrady nákladů řízení:

a)100Kč zakaždýzúkonůprávníslužbyr'"""n'1podle514bodst'2cit'vyhlášky'zaprvnídvaúkony
tj. celkem za 2 úkony částka 200'00 Kč'

Náklady oprávněného tak celkem činí 400'00 Kč'

Poučení:

Účastník řízení může podat u soudního exekutora proti tomuto příkazu k úhradě nákladů exekuce námitky do

8 dnů od doručení' Pokud soudní exekutor v plném rozsahu námitkám nevyhoví, postoupí je bez zbvtečného odkladu

exekučnímu soudu, který o námitkách rozhodne do 15 dnů. Proti rozhodnutí soudu o námitkách není přípustný

opravný prostředek.

V Přerově dne 13'12.2018

Je-li Vám tato písemnc 'ná i bez těchto náIežitostí' neboť

bylavyhotovenaZasoučinnostiprovozovatelepoštovníchslužebvsouladusustanovením548odst.4občanského
soudního řádilaac, 

ze Vám byl doručen listinný stejnopis 
'"': |]::i:"^:l.:ť:':?:::::1j::::i""-'l"T:;::"'T.':,:

poštovních sluŽeb, tvaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu

uvedenouvžádosti,přičemžtatopísemnostbudevyhotovenavelektronicképodoběaopatřenauznávaným
elektronickým podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo elektronickou

značkou. Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat'

lnformace o výpočtu nákladů exekuce

Ministerstva sPravedlnosti'

2. ÚředníhodinV

a nák|adů oprávněného jsou uvedeny na internetových stránkách



/

Úřeaní hodiny soudního exekutora JUDr. Lukáše Jíchy, exekutorského úřadu v Přerově:

Pokladní hodiny a současně hodiny pro telefonický kontakt:

pondělí až čtvrtek 8:00-12:00, L3:00_16:00, pátek 8:oo-12:oo

Aktuální informace o úředních hodinách, příp. pokladních hodinách nebo hodinách pro telefonický kontakt
doporučujeme ověřit na internetových stránkách soudního exekutora www.eujicha.cz.



Základní schéma průběhu exekuce

+

Výzvu ke splnění rynnáhane
Pouinnosti

Neposí/á se při 4ií7.ení exekaÍorského

yástauního práua na nulouiých uěnth

!!! 30 denní lhůta ke
splnění r.rymáhané

povinnosti !!!

+

Příp, též exelruční
příkaz

(n dpř' p 0 ýi* fi í /'i čt11)

Ak do ko'nce l}denní
lbůy, ke sp/nění

rynáhaní pouinnosti

nelry exekaa prouóst

at*---. l
I pohl"dá,,Ly L

| '"*" I

Prodej

nemovitych
věcí

t{}
Splnění rymáhané povinnostr + úhrada plných nákladů

cxekuce a nákladů clprávněného na základě vydaného

příkazu k úhradč nákladťr exekuce nebcl jiného rozhodntrtí

SKONCENI EXEKUCE

Poznámka: Exekuce může být skončena také zastavením, k němuž může doJít pouze na základě v zákoně uvedenÝch

důvodů (více na internetových stránkách Ministerstva Spravedlnosti). Bude-li exekuce zastavena, může být náhrada

nákladů uložena i oprávněnému'

Soudní exekutor Vám doručil

Splnění r.rymálrané povinnosti +

uhnzeti záIohy na snížené náklady

exekuce a na náklady oprávněné}ro

Příkaz k úhradě
nák]adú exekuce

Právní mocí píkazu
SKONCE,NI
EXEKUCE

Nesplnění lymáhané povlnnost1,
neuhrazení nákladů exekuce a nákladů

Ptovedení exekuce na
základě exekučního

příkazu
Qrauidla u tonÍo pořadí


